
Gemeente Epe

Raadsbesluit 2024 zaaknummer: 946792

DE RAAD DER GEMEENTE EPE

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 946792, 13 februari 2024

BESLUIT

1. Niet tegemoet te komen aan de ingediende zienswijzen conform de bijgevoegde
Zienswijzennota ontwerp bestemmingsplan Bedrijventerrein Eekterveld IV;

2. In te in te stemmen met de ambtelijke wijzigingen conform de bijgevoegde Zienswijzennota
ontwerp bestemmingsplan Bedrijventerrein Eekterveld IV;

3. Het ontwerp bestemmingsplan ‘Bedrijventerrein Eekterveld IV”,

NL. 1 MRO.0232 .VAAO33Eekterveld IV-OBP1 gewijzigd vast te stellen overeenkomstig de

inhoud van de bijgevoegde Zienswijzennota ontwerp bestemmingsplan Bedrijventerrein

Eekterveld IV;

4. Het bij het ontwerp bestemmingsplan Bedrijventerrein Eekterveld IV horende

Beeldkwaliteitsplan Eekterveld IV toe te voegen aan het bestaande welstandskader en

onderdeel uit te laten maken van de Welstandsnota Epe;

5. In te stemmen met de grondexploitatie Bedrijventerrein Eekterveld IV;

6. In te stemmen met het uitgiftebeleid Bedrijventerrein Eekterveld IV.

Epe, 27 maart 2024

De raad voornoemd,
de voorzitter,

burgemeester

de griffier,

mw. mr. Katten berg


